Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

INDICAÇÃO N° 0112021

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 108 do Regimento Interno, a presente
Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a colocação de uma tela de proteção na quadra de
esportes do Conjunto Edilberto Oliveira, Bairro Novo Horizonte.

Justificativa

Feita em plenário

Alexandria, 23 de fevereiro de 2021.

~~
Vereador FRANCISCO MORElRA PIRES

RECEBIDO
EM: 'Ut::f1,Q1j

EXMO. SR.. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

o Vereador que este subscreve requer que após

ouvir o plenário na forma regimental seja encaminhado a Exma.

Sra. Prefeita Municipal o seguinte:

Requer que seja colocado uma Tela de proteção

na quadra de esportes do Conjunto Edilberto Oliveira, Bairro

Novo Horizonte.

Justificativa

Feita em Plenário

Sala das Sessõesda Câmara Municipal de Alexandria

Em, 23 de Fevereiro de 2021

Francisco Moreira Pires

Vereador